
UCHWAŁA NR XIII/93/2020 
RADY GMINY KARNIEWO 

z dnia 20 lutego 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2020 r. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506, ze zmianami) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 869 ze zm.), Rada Gminy Karniewo uchwala, co następuje:   

§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 24 417 699,00 zł z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 23 825 186,00 zł    

b) dochody majątkowe w kwocie 592 513,00 zł  zgodnie z załącznikami Nr 1 do niniejszej uchwały 

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 24 461 918,00 zł z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 23 107 080,78 zł   

b) wydatki majątkowe w kwocie 1 354 837,22 zł zgodnie z załącznikami Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Beata Krystyna Jackowska 

Id: AC12F50D-5DBE-42B9-9627-93D82D010268. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/93/2020 

Rady Gminy Karniewo 

z dnia 20 lutego 2020 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych 2020 r.  w złotych  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 048 600,00 0,00 142 590,00 1 191 190,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 0,00 142 590,00 142 590,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 142 590,00 142 590,00 

bieżące razem: 23 682 596,00 0,00 142 590,00 23 825 186,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

27 551,00 0,00 0,00 27 551,00 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 592 513,00 0,00 0,00 592 513,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

491 513,00 0,00 0,00 491 513,00 

 
Ogółem: 24 275 109,00 0,00 142 590,00 24 417 699,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

519 064,00 0,00 0,00 519 064,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Id: AC12F50D-5DBE-42B9-9627-93D82D010268. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/93/2020 

Rady Gminy Karniewo 

z dnia 20 lutego 2020 r. 

Zmiany w planie wydatków 
2020 r.                   

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 605 

371,04 1 583 
128,04 1 583 128,04 177 250,00 1 405 878,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 243,00 22 243,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 142 

590,00 142 
590,00 142 590,00 0,00 142 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 1 747 

961,04 1 725 
718,04 1 725 718,04 177 250,00 1 548 468,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 243,00 22 243,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 17 
300,00 17 300,00 17 300,00 500,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 142 

590,00 142 
590,00 142 590,00 0,00 142 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90026  Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami 
po zmianach 159 

890,00 159 
890,00 159 890,00 500,00 159 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 16 
000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 142 

590,00 142 
590,00 142 590,00 0,00 142 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 158 
590,00 158 

590,00 158 590,00 0,00 158 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 24 319 

328,00 22 964 
490,78 13 732 920,78 9 451 499,79 4 281 420,99 1 037 

500,00 7 955 770,00 43 300,00 0,00 195 
000,00 1 354 

837,22 1 354 837,22 801 036,91 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 142 

590,00 142 
590,00 142 590,00 0,00 142 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 

po zmianach 24 461 
918,00 23 107 

080,78 13 875 510,78 9 451 499,79 4 424 010,99 1 037 
500,00 7 955 770,00 43 300,00 0,00 195 

000,00 1 354 
837,22 1 354 837,22 801 036,91 0,00 0,00 

Id: AC12F50D-5DBE-42B9-9627-93D82D010268. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XIII/93/2020 Rady Gminy Karniewo z dnia 20 lutego 2020 r.

Plan dochodów –po zmianach – 24 417 699,00 zł – zwiększenie dochodów bieżących o kwotę

142 590,00 zł – środki z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej – na odbiór
odpadów komunalnych – folia rolnicza.

Plan wydatków ogółem – po zmianach – 24 461 918,00 zł - zwiększenie o kwotę 142 590,00 zł –
wydatki bieżące na odbiór odpadów komunalnych – folii rolniczej.

Wynik budżetu po dokonanych zmianach planu dochodów i wydatków nie ulega zmianie i stanowi
deficyt w wysokości – 44 219,00 zł.

Przewodniczący Rady Gminy

Beata Krystyna Jackowska

Id: AC12F50D-5DBE-42B9-9627-93D82D010268. Podpisany Strona 1




